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
CORRETORA DE IMÓVEIS

98141-8377(12) 

nataliamgiao@gmail.com

CRECI 188746F

Martin de Sá So-
brado condo-
mínio 3 dorms., 
garagem e chur-
rasqueira/ R$ 320 
mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

Praia Palmeiras 
Locação sobrado 
piso térreo - R$ 
1.400,00 - 3 dor 
(1ste) 1 vg gar. 
Creci 39.990 - 12 
99144-4350

Casas novas Ca-
pricórnio 2 - 2 
suítes R$ 520 
mil (cada) (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

VD Sobrados tri-
plex novos Mas-
saguaçú 3 dor.,  2 
sts, 2 vgs/ R$ 540 
mil/ ac. financ. (12) 
99613-5196 creci 
119.216-F 

Kit net Martin de 
Sá R$ 180 mil - 
Creci 170.525 – cel 
12 98858-6161

Vendo Casa Pon-
tal Santa Marina 2 
dorms. e área gour-
met/ R$ 380 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Apto cond. c/es-
trutura lazer e se-
gurança/ Martim 
de Sá/ 2 dor. (1 
suíte) R$ 450mil/ 
Creci 151024 (12) 
99752-7133

VD 3 casas em 
terreno de 270m²/ 
2 dorms./ gar./ 
água luz e iptu in-
dividual R$180mil 
98187 8636 creci 
23720

Apto mobilia-
do c/vista para 
o mar/ Praia do 
Indaiá/ 2 dor. (1 
suíte) R$ 750 mil/ 
Creci 151024 (12) 
99752-7133

Terreno no Bal. 
Mar Azul/ 11x 23 = 
260m²/ R$ 120 mil 
a vista (12) 9 8111-
5520 creci 28547 

Casa Rio do Ouro 
R$ 150 mil 2 dorm. 
- Creci 170.525 - 
cel 12 98858-6161

Casa Pontal San-
ta Marina área 
gourmet c/chur-
rasq./ R$ 890 mil/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

VD cobertura no 
Centro escr. Def/ 
150m área útil / 
R$ 850 mil/ creci 
47075/ 1299787-
1029 

VD casa nova 
Travessão/ 2 dor-
ms/ 2 banheiros 1 
suíte/ R$ 265 mil/ 
creci 42848/ 12 
99761-0414

VD APTO. SUMA-
RÉ 2 dorm./ mobi-
liado/ R$ 320 mil à 
vista/ creci 39883J 
(12) 38821026/ 
98119-5035 

VD casa Jardim 
Primavera/2 dor./ 
varanda/ R$ 550 
mil/ Creci 149073-
F/ 12 98255-9101 

Condomínio Mas-
saguaçu Triplex 
3 dor. (2 suítes) a 
partir 540 mil cre-
ci 50.077F (12) 
99723-5475

Apto 9° andar/ 
Frente Mar Martim 
de Sá/ 2 dorm., 01 
vaga/ R$ 550 mil 
CRECI: 212176F 
(012) 98109-3364

VD Casa 3 dorm. 
(sendo 2 suítes) 
fino acabamento/ 
Getuba R$ 590 mil 
(12) 99640-5401 
Creci 40657

VD Loft Traves-
são Cômodos am-
plos e área gour-
met R$ 220 mil 
CRECI: 226.485 F 
(12) 98277-2449 

VD Casa c/pisci-
na Estrela Dálva/ 
Centro R$ 430 mil/ 
escr. def./ 2 dor-
ms. (1 suíte) creci 
116798/ 12-98157-
0589

Pontal Santa Ma-
rina sobrado em 
cond. 2 suítes, 2 
vagas/ 280 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

Praia Palmeiras 
R$ 350mil - So-
brado com 2 ca-
sas c/3 dor e 2 dor 
- Creci 39.990 - 12 
99144-4350

VD Casa 2 dorms./ 
terreno 360m²/ 
Portal da Fazen-
dinha/ R$ 360 mil 
(12) 99640-5401 
Creci 40657

VD Apto. frente 
mar Indaiá/ entre-
ga abril/24 2 dorm., 
1 suite, R$ 755 
mil/ repasse (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F

Vendo Casa Mor-
ro do Algodão 2 
dor. (1 suíte), pisc. 
e área gourmet 
R$ 275 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503

Área Terreno 
Excelente Mis-
ta e Comercial 
3.500m² frente à 
Rodovia/ P.Novo 
(12) 9 8111-5520 
creci 28547

VD Salão Co-
mercial Pegorelli 
ótimo local com 
2 wcs 200m² R$ 
250mil estuda pro-
posta 98187 8636 
creci 23720

VD Sobrado Por-
to Novo próx. 
praia/ 3 dor. (1 su-
íte) 2 vagas/ dep. 
Empregada/ creci 
116798/ 12-98157-
0589

VD apto no Cen-
tro/ 3 dorms/ lazer 
compl./ R$ 650 
mil/ creci 47075 / 
1299787-1029 

Alugo apto Mar-
tim de Sá/ 2 dor. 
1 suíte/ mobiliado/ 
R$ 2500 mil / creci 
42848/ 12 99761-
0414

VD CASA SUMA-
RÉ 2 dorm/ espaço 
p/ lazer/ R$ 595 mil 
/ creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035 

Residencial Bri-
sas 2 Capricórnio 
casas novas,(2 
suítes) R$ 480 
mil (cada) (12) 
9.8228-0575 - cre-
ci 255.202-f

VD sobrado alto 
padrão Indaiá c/ 
piscina/ área gour-
met./ 3 dor./ novo/ 
R$ 850 mil/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
98255-9101 

Terreno 10x30 - 
Gaivotas - Docu-
mentação 100% 
R$ 155 mil CRE-
CI: 212176F (012) 
98109-3364

Apartamento In-
daiá/ área gour-
met/ 1 vaga gara-
gem/ R$ 750 mil/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

Casa alto padrão 
cond. Costa Nova 
4 suítes/ espaço 
gourmet integrado 
c/ cozinha/ cre-
ci 50.077F (12) 
99723-5475

VD Sobrado Mor-
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
Aruan: 
Sobrado com 05 dorms.
sendo uma suíte, sala, 

coz.,  banh., área de ser., 
e 4 vagas de garagem, 
piscina e churrasqueira. 

800 mil reais

Golfinho: 
Casa nova com dois 
dormitórios sendo 

uma suíte sala cozinha 
banh., área de serviço e 

garagem e escritório. 
320 mil reais

Jardim Palmeiras: 
Sobrado em condomínio 
c/ dois dorms., sala, coz., 
dois banheiros área de 

serviço e duas vagas de 
garagem e quintal lateral. 

260 mil reais

Martin de Sá: 
Apto térreo com três 

dorms., sendo uma suíte 
sala coz., banh., área de 
serviço e duas vagas de 
garagem e chur. e pisc.

350 mil reais

Sumaré: 
Apto com dois dorms., 

sala coz., banheiro 
área de serviço e 

gar. e chur. e piscina.
350 mil reais

Centro: 
Sobrado tripex novo 
em cond. fechado 

c/duas suítes, sala, 
coz., banheiro área de 

serviço e garagem.
550 mil reais

VENDE-SE
Sobrado com duas 

suítes no Massaguaçu 
a 80 metros da praia 

R$ 260.000,00 

12 98858-6161
CRECI 170.525

VENDO LINDA CASA 
no Jardim Jaqueira

Ao lado 
do Centro, 

AME e 
Rodoviária 

de 
Caraguá

 142m² - com todos os móveis e 
eletrodomésticos

Entrada: 
R$ 270 mil + 

72 x 
R$ 3.999,99
sem juros 
parcelas 

fixas

ZAP: (12) 99761-7874

TERRENO MARTIM DE SÁ
10x25 = 250m² todo aterrado

R$ 200.000,00
Entrada de 50% e o restante em 
24 x sem juros e sem correções 

ZAP 12 997617874

VD sobrado Mas-
saguaçu/ 2 dor-
ms/ 3 banheiros 2 
suíte/ R$ 360 mil/ 
creci 42848/ 12 
99761-0414

Sobrado 02 dor-
ms. demais de-
pendências/ vaga 
1 carro/ Posse R$ 
195 mil CRECI: 
212176 F (012) 
98109-3364

LOCAÇÃO Sobra-
do 4 dor./ Centro/ 
prox. semáforo 
Shibatinha/  R$ 7 
mil incl. IPTU (12) 
99640-5401 Creci 
40657

Apto. Martim de 
Sá 2 dor./ 1 vaga/ 
VENDA R$ 450 
mil/ LOCAÇÃO 
R$ 2.800,00/ Cre-
ci J32503/ (12) 
97401-5551

Casa Jd. Britânia 
2 suítes/ espaço 
gourmet c/fogão a 
lenha/ forno/ chur/ 
piscina/ R$ 870 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

VD Sobrado Jd. 
das Palmeiras 2 
suítes, área gour-
met e piscina R$ 
450 mil CRECI: 
226.485 F (12) 
98277-2449  

Golfinho casa 
nova 2 dorms. (s/1 
suíte) 320 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

Indaiá px da praia 
Casa - R$ 650mil 3 
dorm (1ste), 5 vgs 
gar. - Creci 39.990 
- 12 99144-4350

TERRENO MAR-
TIM DE Sá 3200 
metros R$ 960.000 
parcelado - Cre-
ci 170.525 cel 12 
98858-6161

VD Kitnet Cen-
tro São Paulo s/
garagem permuta 
por imóvel em Ca-
raguá/ R$ 290 mil 
(12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

Vendo Casa 
Perequê-Mir im 
3dorms. (1 suíte) 
R$ 175 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503 

Casa Perequê-Mi-
rim 2 dorm./ terre-
no 5 x 25/ murado/ 
R$ 140 mil a vista 
(12) 9 8111-5520 
creci 28547

VD Sítio Pego-
relli 30000m² com 
casa plantação 
otimo local frente 
para rodovia nova 
R$600mil 98187 
8636

VD apto Martim de 
Sá/ 2 dor. 1 suíte/ 
mobiliado/ R$ 450 
mil / creci 47075/ 
12997871029 

VD Apto. 2 dor-
ms./ vista para o 
mar/ R$ 260mil/ 
aceita financia-
mento bancário/ 
Creci 151024 (12) 
99752-7133

VD TERRENO 
M A S S A G U A -
ÇU/ Esc. Def./ 
230m²/ 118 mil/ 
creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035 

Bairro Rio do 
Ouro Lote 130m 
R$ 75 mil (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

Alugo casa Indaiá 
3 dorms./ edícula/ 
varanda gourmet / 
R$ 3.800,00/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
982559101 

Apto. Martim de 
Sá 500m da praia/ 
2 dorms. demais 
depend./ 1 vaga 
R$ 450 mil CRE-
CI: 212177F (012) 
98109-3364

LOCAÇÃO Ponto 
Comercial 100m²/ 
Centro/ próx. 
igreja matriz/ R$ 
4.500,00 incluindo 
IPTU (12) 99640-
5401 Creci 40657 

Casa VD Porto 
Novo quintal gran-
de R$ 795 mil/ 3 
dor. (1 suíte) 6 va-
gas/ creci 116798/ 
12-98157-0589

Casa Pontal San-
ta Marina 3 dor. 
(1 suíte) varanda 
gourmet/ piscina 
c/ cascata/ R$ 900 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Lindo Lote Mas-
saguaçu 360m²/ 
Loc. Privilegiada/ 
R$ 150 mil/ cre-
ci 50.077F (12) 
99723-5475

Jardim Palmei-
ras sobrado em 
cond. 2 dorms., 2 
vagas e quintal la-
teral 260 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

Centro px igreja 
casa R$ 700mil 3 
dor (1ste) 2 vgs gar 
+ edícula c/ dorm e 
wc. Creci 39.990 - 
12 99144-4350

Vendo Casa no 
Jd. Casa Bran-
ca terreno 300m²/ 
2dorms./ R$ 
250 mil CRECI: 
242.473F (12) 
99202-9503

VD LOTE Traves-
são R$150MIL 
300MTS2 ótimo 
local/ escr. def. 
98187 8636

Terreno Indaiá 
300 metros R$ 335 
mil - Creci 170.525 
cel 12 98858-6161

VD Casa Balneá-
rio dos Golfinhos 
2dor. (1 suíte) R$ 
280 mil CRECI: 
226.485 F (12) 
98277-2449

VD 4 chales Mas-
saguaçu/ terreno 
720mts/ R$ 350 
mil/ creci 42848/ 
12 99761-0414

VD casa Mar-
tim de Sá/ 5 dor-
ms/ escr. def/ 
360m²/ R$ 700 
mil/ creci 47075/ 
12997871029

VD Terreno amplo 
no Capricórnio 2/ 
escr. def./ 514m²/ 
R$ 215mil/ Creci 
151024 (12) 

VD Sobrado In-
daiá salão coml 
embaixo/ em cima 
2 dorm., d + dep/ 
R$ 600 mil/ ac. 
casa menor valor 
(12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

VD Terreno Golfi-
nho/ esc. def. 300 
m²/ 90 mil à vista/ 
creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035

Casa Canto do 
Mar 2 dor. (s/1 sui-
te) coz. integrada 
com área gourmet/ 
R$ 380 mil/ CRE-
CI: 212176F (012) 
98109-3364

VD casa 3 dor. 
Martim de Sá/ 
próx. da escola/ 
R$ 650 mil. (12) 
99640-5401Creci 
40657 

Sobrado VD Por-
to Novo R$ 345 
mil/ FINANCIA/ 2 
dorms./ 2 vagas/ 
creci 116798/ 12-
98157-0589

Casa Golfinho 3 
dor. (1 suíte) ter-
reno 154,84m²/ 
R$ 360 mil/ Cre-
ci J32503/ (12) 
97401-5551

Casa alto padrão 
Pontal Santa Ma-
rina 3 suítes/ es-
paço gourmet e 
piscina/ R$ 990 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

ALUGO Sobra-
do cond. Praia 
do Porto Novo 2 
dorms, e piscina 
R$ 1.800,00 CRE-
CI: 226.485 F (12) 
98277-2449

Casas Novas Re-
gião Golfinho 2 
dor./ garagem/ R$ 
250 mil c/financ. 
(12) 9 8111-5520 
creci 28547 

Alugo sobrado 
Indaiá 3 dorms. 
s/ 01 suíte/ varan-
da/ suíte externa/ 
R$3.500,00/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
982559101 

Martin de Sá apto 
térreo 3 dor. (s/1 
suíte) 2 vagas/ 
churrasq. e pisc./ 
350 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

Martin de Sá 50m 
da praia Sobrado 
- R$ 950mil 3 dor 
(1ste), 3 vgs gar. 
Creci 39.990 - 12 
99144-4350

Sobrado em con-
domínio na Prai-
nha a 10 metros 
da praia - 2 suítes, 
Piscina 520 mil - 
Creci 170.525 cel 
12 98858-6161

Balneário dos 
Golfinhos Lote 
300m R$ 130 mil 
(12) 9.8228-0575 
creci 255.202-f

VD Terreno Jar-
dim Aruan escrit/ 
ac. financ/ 450m²/ 
R$ 450 mil  (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F

Vendo Casa Pe-
requê-Mirim ter-
reno de 280m²/ 3 
dorms. (1 suíte) 
R$ 220 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503
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Casa 2 dorm. sendo 1 suíte no 
Golfinho - não geminada 

R$ 300 mil

VENDE-SE

12 98858-6161 CRECI 170.525

ALUGO tipo so-
brado Praia Mar-
tim de Sá mobi-
liado/ 2 dorms/ R$ 
2.800,00 p/mês 
creci 28547/ 12 
98111-5520

LOTE TRA-
V E S S Ã O 
R$78MIL125MTS2 
ATERRADO JUN-
TO A RUA DA FEI-
RA 98187 8636

VD apto Sumaré/ 
2 dorms/ área de la-
zer compl./ R$ 270 
mil / creci 47075/ 
12997871029 

Martin de Sá es-
quina, Lote 400m – 
plano – R$ 480 mil 
(12) 9.8228-0575 
creci  255.202-f

VD casa no Indaiá 
4 dorms. amplos/ 
at 450 ac.250/ 
R$ 650 mil / Cre-
ci 149073-F/ 12 
9825-59101

Casa Barranco 
Alto 2 dor./ edí-
cula nos fundos 
2 dor./ doc 100% 
R$ 250 mil/ CRE-
CI: 212176F (012) 
98109-3364

VD casa 2 dorms. 
e edícula comple-
ta/ Centro/ pró-
ximo ao cartório/ 
R$ 600 mil (12) 
99640-5401Creci 
40657

Casa c/piscina 
VD Porto Novo 
R$ 650 mil/ 3 dor. 
(1 suíte), 4 vagas/ 
dep. empregada/ 
creci 116798/ 12-
98157-0589

Triplex Massa-
guaçu 200m praia/ 
unidades de 192 
a 245 m²/ a par-
tir de R$ 540 mil/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

ALUGO Casa 
Morro do Algo-
dão 3 dorms (1 
suíte), R$ 2.300,00 
CRECI: 226.485 F 
(12) 98277-2449 

Casa c/vista pa-
norâmica Praia 
das Cigarras/ p. 
superior 3 dor/ 
p. inferior 2 dor. 
R$ 590 mil/ cre-
ci 50.077F (12) 
99723-5475

ALUGO Casa 
Martin de Sá 2 
dor. (1 suíte) área 
gourmet e piscina 
R$ 3.000,00 CRE-
CI: 226.485 F (12) 
98277-2449 

VD sobrado c/ 
piscina / jardim / 
no Gaivotas/ 3 dor-
ms. / 1suíte/ área 
gourmet / chur/ 
R$ 650 mil / Cre-
ci 149073-F/ 12 
982559101 

Casa Porto Novo 
próx. Praça Even-
tos R$ 240 mil/ 
NÃO FINANCIA/ 2 
dor/ creci 116798/ 
12-98157-0589 

Sumaré apto 2 
dorms., garagem, 
churrasqueira e 
piscina/ 350 mil 
(12) 97404-0022 
Creci: 84.964

Jd Primavera R$ 
1.500.000,00 so-
brado 4 dor (1ste 
e 1 ste master), 
ac 315 m² - Creci 
39.990 - 12 99144-
4350

Terreno 550 me-
tros Tinga, 250 mil 
- Creci 170.525 cel 
12 98858-6161

VD Casa Jd Fo-
rest 3 dorms., 1 
suíte, R$ 600 mil  
(12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

Triplex novos no 
Massaguaçu a 
partir de R$ 660 mil 
(12) 9.8228-0575 
creci 255.202-f

Locação Indaiá 2 
dorms./ demais de-
pend./ gar./ próx. 
AME/ R$ 1.650,00/ 
CRECI: 212177F 
(012) 98109-3364

VD Casa 2 dorms./ 
Balneário dos 
Golfinhos/ Exce-
lente acabamento/ 
R$ 280 mil (12) 
99640-5401Creci 
40657

Casa a Venda 
Porto Novo próx. 
praia R$ 350 mil/ 
NÃO FINANCIA/ 2 
dor. (1 suíte) creci 
116798/ 12-98157-
0589

Sobrado 50m 
praia Capricórnio 
3 dor. (1 suíte) 2 
suítes externas/ 

Vende /Aluga R$ 
1.250.000,00/ R$ 
4.700,00/ cre-
ci 50.077F (12) 
99723-5475

Centro sobrado 
tripex novo em 
cond. fechado/ 
2 suítes/ gara-
gem/ 550 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

Recanto Sandra/ 
Martin de Sá R$ 
2.000.000,00 ter-
reno c/ 2.412,00 
m² - Creci 39.990 - 
12 99144-4350

Casa em cond. 
Pontal Santa Ma-
rina - 2 dormitórios 
R$ 250 mil - Cre-
ci 170.525 cel 12 
98858-6161

Vendo Casa Bar-
ranco Alto 2 dor-
ms./ estrutura para 
sobrado R$ 298 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Vendo Sobrado 
Canto do Mar 4 
dor. (1 suíte) terra-
ço e área gourmet 
R$ 750 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503

VD Terreno Mar 
Azul escr. def/ 11x 
23 = 260 m²/ R$ 
120 mil só a vis-
ta/ creci 28547/ 
1298111-5520

VD apto Cidade 
Jardim/ 2 dor-
ms/piscina/ ga-
ragem/ R$ 550 
mil/ creci 47075/ 
12997871029

VD Terreno Mar 
Azul 137,50 m² já 
desmembrado/ ac. 
financ./ $ 70 mil 
(12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

Área Coml. 3.500 
m² plana na rodo-
via/ p/ galpão/ mer-
cado/ prédio/ creci 
28547/ 12 98111-
5520

VD apto Centro/ 
frente p. mar/ga-
ragem 2 vagas/
piscina/ R$ 800mil/ 
creci 47075/ 
12997871029 

VD Casa Estrela 
D’Alva 3 dor. (1 
suíte) área gour-
met R$ 600 mil 
CRECI: 226.485 F 
(12) 98277-2449

M a s s a g u a -
çu a/t:250 - 
R $ : 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 
(12) 9.8228-0575 
creci 255.202-f

VD casa Cos-
ta Nova 4 sts/ 
sala c/ pé direito 
alto/ 4 vagas/ R$ 
1.400.000,00/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
982559101 

Apto. Sumaré 2 
dorms./ demais 
dependências/ 1 
vaga/ R$ 450 mil/ 
CRECI: 212176 F 
(012) 98109-3364

Empreendimen-
to aprovado e c/ 
incorporação p/ 
construir 190 uni-
dades Tabatinga 
- 36.000 m² R$ 
7.200.000,00 Creci 
39.990 (12) 99144-
4350

Terreno meio lote 
Golfinho 125 me-
tros – R$ 135 mil 
- Creci 170.525 cel 
12 988586161

Linda Massa-
guacu 2 dorms./ 1 
suíte/ sala 2 amb./ 
At 300/ ac 160/ 
R$ 450 mil/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
98255-9101 

VD Sobrado Can-
to do Mar 4 dor. 
(1 suíte) terraço 
e área gourmet 
R$ 175 mil CRE-
CI: 242.473F (12) 
99202-9503

VD casa Recan-
to do Sol/ 2 dor-
ms/ 2 banheiros 
1 suíte/ R$ 280 
mil/ creci 47075/ 
12997871029 

Casa Indaiá 2 dor-
ms/ próx. comér-
cios/ R$ 350 mil/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

Sobrado Golfi-
nhos 3 dorms (1 
suíte) R$ 420 mil/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

Chácara 2.200m² 
Pegorelli/ casa 1 
suíte/ nascente/ 
tanque tilápias/ 
R$ 350 mil/ cre-
ci 50.077F (12) 
99723-5475

VD Casa Martim 
de Sá 3dor. (1 su-
íte) área gourmet 
R$ 650 mil CRE-
CI: 226.485 F (12) 
98277-2449

VD Casa Jd. das 
Palmeiras 2dor. 
(1 suíte) 2 vagas/ 
R$ 320 mil CRE-
CI: 226.485 F (12) 
98277-2449

Casa próximo 
a feira do rolo 4 
dorms. R$ 240.mil 
- Creci 170.525 cel 
12 98858-6161

Triplex novos 
Massaguaçu 3 
dorms (sendo 2 
suítes) a partir de 
R$ 540 mil (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

Linda Massa-
guacu 2 dorms./ 1 
suíte/ sala 2 amb./ 
At 300/ ac 160/ 
R$ 450 mil/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
982559101 

Locação Kitnet 
- Martins de Sá 
500m da praia/ gar. 
p/ bike ou moto 
$ 1.000,00 CRE-
CI: 212176 (012) 
98109-3364

Sobrado VD Por-
to Novo próx. Pra-
ça Eventos R$ 400 
mil/ 3 dorms./ NÃO 
FINANCIA/ creci 
116798/ 12-98157-
0589

Casa Pontal San-
ta Marina 3 dorms. 
(1 suíte) piscina 
opcional/ R$ 730 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

VD casa Porto 
Novo 338,00 m² 
Terreno/ 3 dorm/ 
1 suite/ financ. 
bancário (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F

Vendo Sobrado 
Britânia 4 dor. 
(2 suíte), pisc. 
e área gourmet 
R$ 1.650.000,00 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

VD terreno Re-
canto do Sol/ 
pronto p. constr/ 
360m²/ R$ 120mil/ 
creci 47075/ 
12997871029

ZAP: (12) 99761-7874

VENDO
terreno no sertão do 

ubatumirim
Próximo a Linda Cachoeira do Tombador / Ubatuba
Área de 489,10m², toda plana e cercada 
com mourões de eucalípto tratado (10,00m 
x 48,91m)

R$ 88.000,00 à Vista
R$ 27.000,00 + 24 x R$ 2.800,00 ou 36 x R$ 1.900,00
R$ 37.000,00 + 24 x R$ 2.300,00 ou 36 x R$ 1.600,00
R$ 47.000,00 + 24 x R$ 1.800,00 ou 36 x R$ 1.250,00
. 3 km da Escola
. 6 km da Rodovia
. 8 km da Praia

Água e Luz 
Aceito veículo
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CASA  NOVA 
Pontal Santa Marina - Caraguá

Num dos melhores bairros da cidade, próximo ao Hospital Regional, 
Shopping Serramar e da universidade de medicina, este imóvel com 
projeto arquitetônico que integra os ambientes, oferece comodidade 

e muito conforto, é o ideal para você e sua família!
- 3 suítes (sendo 01 com closet);
- Sala 2 ambientes;
- Cozinha;
- Espaço gourmet integrado;
- 01 lavabo interno;
- 01 lavabo externo;
- Área de serviço;
- 02 vagas de garagem cobertas.
- 02 piscinas

Aceita financiamento bancário
R$1.050.000,00

Contato pelo fone
(012) 98209-7832

VD terreno Mas-
saguaçu murado 
e aterrado próximo 
a praia / at.300 /
R$250 mil/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
982559101

Locação Casa 
Martim de Sá 
500m da praia/ 1 
dor./ garagem/ $ 
1.600,00  CRE-
CI: 212176F (012) 
98109-3364

Casa Golfinhos 
2 dorms. (1 suíte) 
R$ 260 mil/ Cre-
ci J32503/ (12) 
97401-5551

Casa 3 dorms. 
(1 suíte) nova/ 
Mirante de Cara-
guá/ R$ 325 mil/ 
creci 50.077F (12) 
99723-5475

VD terreno Jar-
dim das Palmei-
ras/ 272m²/ R$ 
75mil creci 47075/ 
12997871029

Casa Estrela 
D’alva 3 dorms. (1 
suíte) R$ 630 mil/ 
creci 50.077F (12) 
99723-5475

VD terreno Mas-
saguaçu murado 
e aterrado próximo 
a praia / at.300 /
R$250 mil/ Cre-
ci 149073-F/ 12 
982559101

Locação Casa 
Martim de Sá 
500m da praia/ 1 
dor./ garagem/ $ 
1.600,00  CRE-
CI: 212176F (012) 
98109-3364

Casa Golfinhos 
2 dorms. (1 suíte) 
R$ 260 mil/ Cre-
ci J32503/ (12) 
97401-5551

Aluga-se Apartamento no Bairro 
Pontal Santa Marina próximo à pista. 

Sala conjugada com cozinha, e uma suíte. 
Banheiro com instalações para máquina de lavar. 
Uma vaga de garagem, controle remoto, antena 

coletiva para TV digital, porteiro eletrônico e  Wi-Fi
Fone: 98114-0022 com proprietário

Martin de Sá So-
brado condo-
mínio 3 dorms., 
garagem e chur-
rasqueira/ R$ 320 
mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

Praia Palmeiras 
Locação sobrado 
piso térreo - R$ 
1.400,00 - 3 dor 
(1ste) 1 vg gar. 
Creci 39.990 - 12 
99144-4350

Vendo Casa Pon-
tal Santa Marina 2 
dorms. e área gour-
met/ R$ 380 mil 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

KITNET NA MAR-
TIM DE SÁ R$ 
180.000,00 - Creci 
170.525 – cel 12 
98858-6161

VD Sobrados tri-
plex novos Mas-
saguaçú 3 dor.,  2 
sts, 2 vgs/ R$ 540 
mil/ ac. financ. (12) 
99613-5196 creci 
119.216-F 

Terreno no Bal. 
Mar Azul/ 11x 23 = 
260m²/ R$ 120 mil 
a vista (12) 9 8111-
5520 creci 28547

Casa 3 dorms. 
(1 suíte) nova/ 
Mirante de Cara-
guá/ R$ 325 mil/ 
creci 50.077F (12) 
99723-5475

VD terreno Jar-
dim das Palmei-
ras/ 272m²/ R$ 
75mil creci 47075/ 
12997871029

Casa Estrela 
D’alva 3 dorms. (1 
suíte) R$ 630 mil/ 
creci 50.077F (12) 
99723-5475

Casas novas Ca-
pricórnio 2 - 2 
suítes R$ 520 
mil (cada) (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

VD 3 casas em 
terreno de 270m²/ 
2 dorms./ gar./ 
água luz e iptu in-
dividual R$180mil 
98187 8636 creci 
23720

VD cobertura no 
Centro escr. Def/ 
150m área útil / 
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